
segunda-feira, 16 de janeiro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

 

 

                            

 

 
DECRETO  Nº  048  DE 16 DE JANEIRO DE 2023 
 

 

Exonera, GESTOR DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA  deste 

Município e dá outras providências administrativas. 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, usando de suas atribuições 

constitucionais legais e administrativas, conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º- Exonerar o Sr. BRAULIO QUEIROZ DE ANDRADE, GESTOR DO 

PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL  Município de 

Ibipeba. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibipeba-Bahia, em 16 de janeiro de 2023 

 

 

 

Demóstenes de Sousa Barreto Filho 

Prefeito Municipal 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FAA13C7E9DEDFAD4916EC8513D2A43B


		2023-01-16T11:54:45-0300




